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راهیابی دو حزب طرفدار تعامل با ایران به مجلس ملی جمهوری آذربایجان

رهبران دو حزب «وحدت» و «سوسیال دموکرات» جمهوری آذربایجان که در سالهای گذشته گرایش مثبت به نزدیکی

مناسبات باکو با جمهوری اسلامی ایران داشته اند، برای نخستین بار موفق به ورود به پارلمان جمهوری آذربایجان شدند.

به گزارش آران نیوز به نقل از پایگاه اینترنتی «سچکی-2015»، مرکز اطلاع رسانی انتخابات پارلمانی جمهوری آذربایجان اعلام
کرد طاهر کریم لی، رهبر حزب وحدت از حوزه انتخاباتی «آق سو- اسماعیلی» و آراز علیزاده، رهبر حزب سوسیال دموکرات از

حوزه انتخاباتی ناحیه 3 منطقه خطائی باکو به مجلس قانونگذاری جمهوری آذربایجان راه یافتند.
کمیسیون مرکزی انتخابات جمهوری آذربایجان آرای کسب شده توسط طاهر کریم لی را 3/66 درصد و آرای آراز علیزاده را 3/47

درصد اعلام کرده است.
از 125 کرسی مجلس ملی جمهوری آذربایجان، هفتاد کرسی به حزب حاکم «آذربایجان نوین» و 45 کرسی به نامزدهایی که

منفرد معرفی شده اند، تعلق گرفته است.
قدرت حسنقلی اف، رهبر حزب جبهه خلق آذربایجان یکپارچه، عاصم ملازاده، رهبر حزب اصلاحات دموکراتیک آذربایجان، فاضل

مصطفی(غضنفراوغلو)، رهبر حزب ساختار بزرگ، فرج قلی اف، رهبر حزب جنبش رستاخیز ملی، فضائل آقامالی، رهبر حزب آنا
وطن، خان حسین کاظم لی، رهبر حزب سوسیال رفاه آذربایجان، الشن موسی اف، رهبر حزب آگاهی دهی دموکراتیک

آذربایجان و فضائل ابراهیم لی، معاون حزب همبستگی شهروندی و رافائل حسین اف، از حزب همبستگی شهروندی، دیگر راه
یافتگان به پارلمان جمهوری آذربایجان می باشند.

خانم مهربان علی اوا، همسر رییس جمهوری آذربایجان با 96,7 درصد دارنده بیشترین رأی در میان راه یافتگان به مجلس ملی
جمهوری آذربایجان اعلام شده است.

میخاییل زابلین، یکی از نمایندگان حزب حاکم آذربایجان نوین (یاپ) رهبر جامعه روس ها در جمهوری آذربایجان نیز با 75,2
درصد رأی، از دیگر نمایندگان پارلمان این کشور خواهد بود.

یئودا آبرام اف، نماینده یهودی حزب حاکم آذربایجان نوین با 62,1 درصد رأی، نماینده منطقه قوبا- قوسار در مجلس جمهوری
آذربایجان اعلام شده است.

جریانهای سیاسی شیعی از جمله جنبش اتحاد مسلمانان، جمعیت دینی جمعه، حزب اسلام و نیز شورای ملی مخالفان، حزب
جبهه خلق، حزب مساوات و حزب دموکرات این انتخابات را تحریم کرده بودند.
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